
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
F,STAQ0 1,7)..0':PWNÁ  
"A Capital da Amizade" 

PORTARIA N° 207/2009 

Designa o servidor MARCOS ANTONIO PEIXE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar o servidor MARCOS ANTONIO PEIXE, portador 
da Cédula de Identidade n° 4.480.152-3-SSP-PR, ocupante do cargo de 
Provimento Efetivo de Guarda Municipal 1a Classe, lotado na Secretaria de 
Defesa Social, para responder como Inspetor de Área de Ensino, a contar de 
01 de fevereiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder ao ora designado o direito a todas as 
prerrogativas do cargo efetivo acrescido da gratificação, conforme estabelece o 
art. 30, inciso II, da Lei Complementar n° 194, de 21 de dezembro de 2007, a 
contar de 01 de fevereiro de 2009. 

Art. 30. Esta portaria entra em vigor 

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de f 

ta de sua publicação. 

çie 2009.. 



Revogado Conforme 
\ • 

N 	 

DIVIS O DE ATOS OFICIAIS 

, 

._ 

,\ L. 
/20 	 UAUARAMA,1 	 

-• 	e•44/3  -7-0"--).4g-  • 
,....,  

DIVISÃO  DE SERVI rer$::GERsAIS E PATRIMÔNIO 
t 
\,4'.,:.,k.,-• 

 

•, 


	00000001
	00000002

